
UCHWAŁA Nr  XXI/170/2020 
RADY GMINY RY ŃSK  

 
z dnia 23  września 2020 r. 

 
zmieniająca Wieloletni program inwestycyjny Gminy Ryńsk na lata 2020 – 2027. 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XV/117/2019 Rady Gminy Ryńsk z dnia 30 grudnia 2019 r.,  
w sprawie uchwalenia Wieloletniego programu inwestycyjnego Gminy Ryńsk na lata 2020 – 
2027, zmienionej: 
- uchwałą Nr XVI/130/2020 z dnia 11 lutego 2020 r., 
- uchwałą Nr XVII/141/2020 z dnia 29 maja 2020 r., 
- uchwałą Nr XVIII/155/2020 z dnia 16 czerwca 2020 r., 
- uchwałą Nr XX/161/2020 z dnia 12 sierpnia 2020 r., 
załącznik Wieloletni program inwestycyjny Gminy Ryńsk na lata 2020 – 2027 otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 


